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Hinta Koulutus on maksutonta

Haluatko tehdä merkityksellistä työtä ihmisten parissa? Onko sinulla halu auttaa
muita?

Koulutuksella opiskellaan monipuolisesti ihmisen kasvuun ja kehitykseen, sairauteen
ja sairauden hoitoon sekä ihmisen toimintakykyyn vaikuttavia asioita. Opinnoissa
tutuksi tulevat asiakkaan ohjaaminen ja tukeminen erilaisissa toimintaympäristöissä.
Opit, miten voit motivoida asiakasta edistämään terveyttään ja saat kattavan
tietopohjan myös perushoidosta ja lääkehoidon toteuttamisesta. Sinulle tulevat
tutuksi myös ammattietiikka, alan keskeinen lainsäädäntö, palvelujärjestelmät sekä
tukimuodot. 

Toteutus
Lähihoitaja koulutus toteutetaan verkko-opintoina, mikä tarjoaa joustavuutta ja
mahdollisuuden opiskella omassa tahdissa. Jokaiselle opiskelijalle laaditaan
henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), joka ohjaa opintoja ja
varmistaa yksilöllisen tuen.

Verkossa voi suorittaa kolme tutkinnon osaa:

Asiakkaan kohtaaminen ja ohjaaminen (AKO)
Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen (HYTO)
Lääkehoito lähihoitajan vastuualueella (LÄÄKE)



Kaikkiin tutkinnon osiin kuuluu erikseen ilmoitettavat laboraatiopäivät oppilaitoksella.
Laboraatiopäivissä harjoitellaan teoriassa opeteltuja kädentaitoja käytännön
harjoitustehtävissä. Lisäksi jokainen tutkinnon osa sisältää työelämäjakson (noin 5
viikkoa/tutkinnon osa), jonka ajankohta suunnitellaan yksilöllisesti opiskelijan ja
työelämäpaikan kanssa.

Verkko-opinnot toteutetaan 3DBEAR-oppimisalustalla, joka mahdollistaa
monipuolisen ja interaktiivisen oppimiskokemuksen. Kolmen tutkinnon osan
suorittaminen kestää noin 8 kk. Osaamisala opinnot suoritetaan lähiopetuksessa tai
oppisopimuksella.

Osaamisalat

Ikääntyneiden hoidon ja kuntoutumisen osaamisala
Lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon osaamisala
Perustason ensihoidon osaamisala
Sairaanhoidon osaamisala
Vammaistyön osaamisala

Koulutuksen kesto
Kolmen ensimmäisen tutkinnon osan suorittamiseen kuluu noin 8 kuukautta.
Osaamisalaopintojen kesto vaihtelee valitun osaamisalan mukaan. 

Oppisopimus
Sinun mahdollista suorittaa tämä tutkinto joustavasti oppisopimuksella, jos sinulla on
tiedossa koulutukseen soveltuva työpaikka ja työnantajaltasi suostumus
oppisopimusopiskeluun.

Tutustu ja hakeudu oppisopimuskoulutukseen

https://fai.fi/hakijalle/oppisopimus/
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